PREFEITURA DE MONTES CLAROS

Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3 000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

  EXTRATO Nº 00039/2012 - RESULTADOS DE LICITAÇÕES

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos d este Município, na forma da Lei Federal n.º
8.666/93 e alterações, torna públicos os Resultados  Finais dos Processos Licitatórios abaixo
identificados:

TOMADA DE PREÇO:

0020/2011 -  Contratação de empresa para fornecimento e montage m de 1.679,10m² de cobertura em

estrutura metálica, compreendendo pilares, treliças  e linhas em estrutura metálica pintada; telhas
em aço galvanizado trapezoidal 2,5mm x 0,50mm color idas nas duas faces através de pintura
eltrostática a pó (poliester ou epoxi), nas cores q ue serão definidas pela fiscalização, conforme
especificações e projetos em anexo, referente a cob ertura do estacionamento do mercado
municipal central de montes claros.

Lidernorte Comércio, Indústria e Serviços
Ltda .....................................................................................................

Prazo de vigência:Segundo Termo Aditivo firmado em 24.08.2012, para que seja acrescentado valor de R$
64.356,38.

00010/2012 -  Contratação de empresa especializada em obra de ur banismo para construção de

praças nos bairros jardim brasil e jardim panorama ii e no distrito de miralta.
LICITAÇÃO DESERTA assinado em  05.09.2012, em virtude do não comparecimento de nenhum licitante

para apresentar os envelopes.

CONVITE:

0013/2011 -  Contratação de empresa especializada para realizaç ão de obra de cercamento do parque

canelas.
Rabelo Terraplenagem  Ltda .....................................................................................................
Prazo de vigência:Segundo Termo Aditivo firmado em 15.03.2012, prorrogando prazo por mais 03 (três)

meses, contados de 26.03.2012 a 25.06.2012.

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e J ulgamento.
                                      Wilson Silvei ra Lopes

                  Montes Claros (MG), 10  de Setemb ro  de 2012.
            Comissão Permanente de Licitações e Jul gamento.